



Andrés Holding ApS


**Nejedevej 12
Tulstrup
3400 Hillerød**

CVR-nr 32 88 64 42

**ÅRSRAPPORT
2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17/5 2020


Dirigent (Underskrift)


Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |

Virksomhedsoplysninger mv.

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

| | |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

Andrés Holding ApS
Nejedevej 12
Tulstrup
3400 Hillerød

CVR-nr: 32 88 64 42
Stiftet: 28. april 2010
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

André Arnt Hansen

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed og at være holdingselskab.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2019 udviser et resultat på t. kr. 30.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

| Note | 2019 kr. | 2018 tkr. |
|---|---------------|--------------|
| 2 Indtægter af kapitalandele | 22.693 | -356 |
| Andre driftsindtægter | 400.000 | 470 |
| Andre eksterne omkostninger | -138.803 | -130 |
| 3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -236.271 | -204 |
| Andre driftsomkostninger | 0 | -1 |
| DRIFTSRESULTAT | 47.619 | -221 |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 7.715 | 4 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | -4.329 | -5 |
| Andre finansielle omkostninger | -17.621 | -21 |
| ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT | 33.384 | -243 |
| 4 Skat af årets resultat | -3.304 | -26 |
| ÅRETS RESULTAT | 30.080 | -269 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat | 30.080 | -269 |
| DISPONERET I ALT | 30.080 | -269 |



Balance 31. december
AKTIVER

| Note | 2019 kr. | 2018 tkr. |
|--|------------------|--------------|
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 389.758 | 511 |
| Materielle anlægsaktiver | 389.758 | 511 |
| 6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 98.548 | 76 |
| Finansielle anlægsaktiver | 98.548 | 76 |
| ANLÆGSAKTIVER | 488.306 | 587 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 621.025 | 315 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 172 |
| Udskudt skatteaktiv | 8.348 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 46.999 | 36 |
| Tilgodehavender | 676.372 | 523 |
| Likvide beholdninger | 151.659 | 155 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 828.031 | 678 |
| AKTIVER | 1.316.337 | 1.265 |



Balance 31. december
PASSIVER

| Note | 2019 kr. | 2018 tkr. |
|--|------------------|--------------|
| Anpartskapital | 80.000 | 80 |
| Overført resultat | 76.470 | 47 |
| 7 EGENKAPITAL | 156.470 | 127 |
| Hensættelse til udskudt skat | 0 | 12 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER | 0 | 12 |
| Selskabsskat | 23.919 | 3 |
| Anden gæld | 1.135.948 | 1.123 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 1.159.867 | 1.126 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET) | 1.159.867 | 1.126 |
| PASSIVER | 1.316.337 | 1.265 |

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

| | 2019 kr. | 2018 tkr. |
|--|----------------|--------------|
| 1 Antal personer beskæftiget | | |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit | 1 | 1 |
| | <hr/> | <hr/> |
| 2 Indtægter af kapitalandele | | |
| Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Resultatandele fra tilknyttede virksomheder | 22.693 | -356 |
| | <hr/> | <hr/> |
| | 22.693 | -356 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Indtægter af kapitalandele i alt | 22.693 | -356 |
| | <hr/> | <hr/> |
| 3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 236.271 | 204 |
| | <hr/> | <hr/> |
| | 236.271 | 204 |
| | <hr/> | <hr/> |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets resultat | 23.919 | 3 |
| Regulering af udskudt skat | -20.615 | 23 |
| | <hr/> | <hr/> |
| | 3.304 | 26 |
| | <hr/> | <hr/> |



Noter

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | |
|---|--|------------------|
| 5 Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | | 1.079.536 |
| Årets tilgang | | 190.000 |
| Afgang | | -193.940 |
| Kostpris 31. december 2019 | | 1.075.596 |
| Af-/nedskrivninger 1. januar 2019 | | -568.507 |
| Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver | | 118.940 |
| Af-/nedskrivninger | | -236.271 |
| Af-/nedskrivninger 31. december 2019 | | -685.838 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | | 389.758 |
| | | |
| | 2019 | 2018 |
| | kr. | tkr. |
| 6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 1.816.664 | 1.817 |
| Kostpris 31. december 2019 | 1.816.664 | 1.817 |
| Op- og nedskrivninger 1. januar 2019 | -1.740.809 | -1.385 |
| Årets resultatandele | 10.012 | -373 |
| Kapitalregulering i perioden | 12.681 | 17 |
| Op- og nedskrivninger 31. december 2019 | -1.718.116 | -1.741 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 98.548 | 76 |



Noter

| | 1/1 2019 | Forslag til resultatdisponering | 31/12 2019 |
|----------------------|----------------|---------------------------------|----------------|
| 7 Egenkapital | | | |
| Anpartskapital | 80.000 | 0 | 80.000 |
| Overført resultat | 46.390 | 30.080 | 76.470 |
| | 126.390 | 30.080 | 156.470 |

Anpartskapitalen er fordelt således:

| | | | |
|-----------------------------------|--|--|---------------|
| 80.000 stk. anparter á nom. kr. 1 | | | 80.000 |
| | | | 80.000 |

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i virksomheden.